SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL Nº 03/2023.2
Publicação do resultado final, após julgamento
dos recursos, da seleção simplificada de
estudantes de cursos de graduação superior
(Direito) para função de estagiários da
Subseção Judiciária de Feira de Santana -
SSJFSA.

O JUIZ FEDERAL HERLEY DA LUZ BRASIL, DIRETOR DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA - SSJ/FSA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições
legais, considerando o quanto regulamentado através do Edital n. 01/2023.2, e tendo em vista o constante
nos autos do processo administrativo n. 0010164-34.2022.4.01.8004,

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado final, após julgamento dos recursos, do processo
seletivo de estudantes do curso de nível superior de Direito, destinado ao preenchimento de uma vaga e
formação de cadastro reserva no programa de estágio da Subseção Judiciária de Feira de Santana,
apresentando no Anexo I deste Edital a relação dos candidatos aprovados em ordem de classificação, em
conformidade com critérios e demais disposições regulamentadas através do Edital DISUB-FSA nº.
01/2023.2, de 09 de agosto de 2023.

II - PUBLIQUE-SE.

Feira de Santana/BA, nesta data em que assino.

Juiz Federal HERLEY DA LUZ BRASIL
Diretor da Subseção Judiciária de Feira de Santana em exercício

Documento assinado eletronicamente por Herley da Luz Brasil , Juiz Federal, em 21/09/2023, às 16:58
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 19045501 e o código CRC 227171BE.

Edital 19045501         SEI 0010164-34.2022.4.01.8004 / pg. 1

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS - SELEÇÃO DE ESTÁGIO -
EDITAL 01/2023.2

CPF DO
CANDIDATO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

069.***.**5-01 Vinicius Araujo de Souza 19,90 1

089.***.**5-04 Mateus Almeida Menezes (N) 19,60 2

069.***.**5-84 Beatriz Alves da Cruz 18,50 3

069.***.**5-62 Milena Andrade da Silva 18,38 4

862.***.**5-21 Caio Martins Oliveira 18,30 5

092.***.**5-44 Tiago Melo Silva 18,30 6

026.***.**5-26 Débora Tamires dos Santos
Silva (N) 17,80 7

071.***.**5-83 Laiane Silva de Novais 17,59 8

094.***.**5-14 Gabrielly Oliveira de Araujo
(N) 16,90 9

080.***.**5-08 Helbert Laiho Silva Maciel 15,70 10

031.***.**5-33 Camila Alves Loiola Silva 15,21 11

865.***.**5-11 Ana Carolina dos Santos
Gonzaga 14,94 12

Edital 19045501         SEI 0010164-34.2022.4.01.8004 / pg. 2

Rua Turquia, s/n - Bairro Ponto Central - CEP 44075-295 - Feira de Santana - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0010164-34.2022.4.01.8004 19045501v11

Edital 19045501         SEI 0010164-34.2022.4.01.8004 / pg. 3

	Edital 19045501